РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
23 мая 2023 года                                   № 67                                      ст. Жуковская

	О назначении  И.О. Главы Администрации                                                  Жуковского сельского поселения

	                                              ст. Жуковская

Собрание депутатов Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Назначить с 24 мая 2023 года на должность И.О. Главы Администрации Жуковского сельского поселения Бруцкую Елену Леонидовну специалиста по вопросам земельных и имущественных отношений Администрации Жуковского сельского поселения.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –

Глава Жуковского сельского поселения                             Л.С. Яковенко